Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 009/2008 – CRH

São Paulo, 17 de março de 2008

Senhor(a) Diretor(a)

   Pelo presente passamos a Vossa Senhoria as seguintes
informações referentes à Progressão Funcional - Processo Especial dos
docentes das categorias A, B, C e Auxiliar de Instrução I:

 1 – cópia da Instrução nº 002/2008 – CRH, que expede normas à
realização do Processo Especial;

 2 – modelo do requerimento e

 3 – modelo do Anexo I.

   A fim de que o Processo Especial se revista de toda a
regularidade esperada, deve Vossa Senhoria dar ampla e total divulgação aos
docentes em exercício na Unidade de Ensino.

   Dúvidas deverão ser dirimidas nesta Coordenadoria, com
Eloísa, através do ramal 3037.

   Renovamos a Vossa Senhoria nossos protestos de estima
e consideração.

Coordenadoria de Recursos Humanos

ANTONIO CARLOS PAVANELLI
Coordenador